
Petra Bay 

Úvodu do tématu posloupností na Střední škole knižní 

kultury podnětným způsobem 

 

Seznam oprav: 

Strana Chyba Oprava 

9 nestandartní nestandardní 

12 úlohy byli byly 

12, 24, 42, 52, 53 a 57 Ke zobecňování K zobecňování 

13 sbírky byli byly 

15 , než s tématem funkce než s tématem funkce 

19 části kopírovali opírovaly  

19 výkonnové Výkonové 

20, 21 Viz. Viz 

23 Než má nacvičené Než má nacvičené, 

25 Promítala žákům ve výuce Promítala žákům ve výuce, 

25 Zkoušet řešit Zkoušet řešit, 

27 Zobecňíme Zobecníme  

28 Jak jí uvádějí Jak ji uvádějí 

28 Intuitivně chápat Intuitivně chápat, 

29 Jako první aktivitou První aktivitou 

33 Úlohy bavili Bavily 

33 Pro n-tý člen Pro n-tý člen, 

38 přitakali Přitakaly 

42 Jak tento …tvaru , jak tento …tvaru, 

48 Nebo ji vyvrátit , nebo ji vyvrátit 

50 Žáci upevnili Žáci si upevnili 

50 Žákyně objevili objevily 

51 Výkony se zlepšili Výkony se zlepšily 

51 probíhali Probíhalo 

53 Fáze směřovali směřovaly 

54 Tvořili úlohy Tvořily 

54 Důvodem tomu Toho 

55 Problémy se zmenšili Zmenšily 

56 Neznalosti činili Činily 

57 Obtíže se zmenšovali Zmenšovaly 

 

 

V Praze dne 10. 9. 2014 


